

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างโดมคลุมสนามฟุตบอล		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างโดมคลุมสนามฟุตบอล โรงเรียนเทศบาล 1 เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น ตำบลท่าเรือ อำเภот่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ท่าเรือ	ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ความกว้าง 36.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร สูง 8.00 เมตร (ความสูงเสาจากพื้นถึงหลังคา) 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโดมคลุมสนามฟุตบอล โรงเรียนเทศบาล 1 เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น ตำบลท่าเรือ อำเภот่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น / เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	30 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก		รวม					383,366.52	
2	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก		รวม					1,379,021.46	
3	งานโครงสร้างเหล็ก		รวม					2,816,390.07	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 5,480,740.05 บาท ต่อ 1 หน่วย

อำนาจ ภัทรฤทัย

15 พฤษภาคม 2567 13:42:01

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างโดมคลุมสนามฟุตบอล
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างโดมคลุมสนามฟุตบอล โรงเรียนเทศบาล 1 เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น ตำบลท่าเรือ อำเภอดำรงท่าเรือ จังหวัดกาญจนบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลท่าเรือ ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ความกว้าง 36.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร สูง 8.00 เมตร (ความสูงเสาจากพื้นถึงหลังคา) 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโดมคลุมสนามฟุตบอล โรงเรียนเทศบาล 1 เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น ตำบลท่าเรือ อำเภอดำรงท่าเรือ จังหวัดกาญจนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น / เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานสถาปัตยกรรม		รวม					901,962.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								5,480,740.05	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 5,480,740.05 บาท ต่อ 1 หน่วย

อำนาจ ภัทรฤทัย

15 พฤษภาคม 2567 13:42:01

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก								
	- งานวางผังก่อสร้าง	1,680.000	ตร.ม.	0.00	0.00	5.00	8,400.00	8,400.00	
	- งานขุดดิน	63.540	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	9,022.68	9,022.68	
	- เสาค้ำเข็มเจาะรูปกลม ศก. 0.35 x 5 เมตร	48.000	ต้น	4,400.00	211,200.00	0.00	0.00	211,200.00	
	- งานตัดหัวเสาเข็ม	48.000	ต้น	0.00	0.00	350.00	16,800.00	16,800.00	
	- ทราดย้ายบรอนพื้น หนา 10 ซม.	3.490	ลบ.ม.	205.61	717.57	112.00	390.88	1,108.45	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5 หนา 0.05 เมตร	1.400	ลบ.ม.	1,350.00	1,890.00	426.00	596.40	2,486.40	
	- งานไม้แบบ	73.080	ตร.ม.	400.00	29,232.00	139.00	10,158.12	39,390.12	
	- งานคอนกรีตผสมเสร็จ 280 ksc (cube)	16.760	ลบ.ม.	1,750.00	29,330.00	532.00	8,916.32	38,246.32	
	- เหล็ก DB 16 mm.	1,305.350	กก.	31.70	41,379.59	3.60	4,699.26	46,078.85	
	- เหล็ก DB 12 mm.	220.690	กก.	29.68	6,550.07	3.60	794.48	7,344.55	
	- เหล็ก RB 9 mm.	65.030	กก.	21.07	1,370.18	4.40	286.13	1,656.31	
	- ลวดผูกเหล็ก	47.730	กก.	34.21	1,632.84	0.00	0.00	1,632.84	

อำนาจ ภัทรฤทัย

15 พฤษภาคม 2567 13:42:01

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	รวมค่างานฐานราก	-	-	8,222.27	323,302.25	1,717.60	60,064.27	383,366.52	
	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- งานทราดยาบบรองพื้น	170.080	ลบ.ม.	205.61	34,970.14	112.00	19,048.96	54,019.10	
	- งานไม้แบบ	366.550	ตร.ม.	400.00	146,620.00	139.00	50,950.45	197,570.45	
	- งานคอนกรีตผสมเสร็จ 280 ksc (cube)	292.940	ลบ.ม.	1,750.00	512,645.00	532.00	155,844.08	668,489.08	
	- เหล็ก DB 25 mm.	2,869.020	กก.	24.77	71,065.62	3.10	8,893.96	79,959.58	
	- เหล็ก DB 16 mm.	2,251.880	กก.	31.70	71,384.59	3.60	8,106.77	79,491.36	
	- เหล็ก DB 12 mm.	69.690	กก.	29.68	2,068.39	3.60	250.88	2,319.27	
	- เหล็ก RB 19 mm.	440.980	กก.	31.70	13,979.06	3.10	1,367.04	15,346.10	
	- เหล็ก RB 15 mm.	360.000	กก.	31.74	11,426.40	3.60	1,296.00	12,722.40	
	- เหล็ก RB 9 mm.	9,615.870	กก.	21.07	202,606.38	4.40	42,309.83	244,916.21	
	- เหล็ก RB 6 mm.	301.400	กก.	21.68	6,534.35	4.40	1,326.16	7,860.51	

อำนาจ ภัทรฤทัย

15 พฤษภาคม 2567 13:42:01

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ลวดผูกเหล็ก	477.270	กก.	34.21	16,327.40	0.00	0.00	16,327.40	
	รวมค่างานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	-	-	2,582.16	1,089,627.33	808.80	289,394.13	1,379,021.46	
	งานโครงสร้างเหล็ก								
	- เสาค WF 400x400x13x21 mm.	18,576.000	กก.	39.00	724,464.00	12.00	222,912.00	947,376.00	
	- แผ่นเพลาเหล็ก 600x600x30 mm.	1,526.040	กก.	29.00	44,255.16	12.00	18,312.48	62,567.64	
	- แผ่นเพลาเหล็ก 75x200x15 mm.	126.720	กก.	35.00	4,435.20	12.00	1,520.64	5,955.84	
	- แผ่นเพลาเหล็ก 400x400x15 mm.	1,356.480	กก.	35.00	47,476.80	12.00	16,277.76	63,754.56	
	- แผ่นเพลาเหล็ก 350x150x12 mm.	356.400	กก.	35.00	12,474.00	12.00	4,276.80	16,750.80	
	- J-Bolt ศก. 25 mm.	216.000	ตัว	210.00	45,360.00	5.00	1,080.00	46,440.00	
	- J-Bolt ศก. 15 mm.	72.000	ตัว	115.00	8,280.00	5.00	360.00	8,640.00	
	- งานทาสีกันสนิม	252.290	ตร.ม.	58.00	14,632.82	35.00	8,830.15	23,462.97	
	- ท่อเหล็กกลม ศก. 165.2x4.5 mm.	12,687.580	กก.	33.00	418,690.14	12.00	152,250.96	570,941.10	

อำนาจ ภัทรฤทัย

15 พฤษภาคม 2567 13:42:01

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ท่อเหล็กกลม ศก. 101.6x3.2 mm.	8,504.670	กก.	33.00	280,654.11	12.00	102,056.04	382,710.15	
	- งานทาสีกันสนิม	719.740	ตร.ม.	58.00	41,744.92	35.00	25,190.90	66,935.82	
	- ท่อเหล็กกลม ศก. 60.5x3.2 mm.	2,169.600	กก.	33.00	71,596.80	12.00	26,035.20	97,632.00	
	- ท่อเหล็กกลม ศก. 48.6x2.3 mm.	2,133.460	กก.	33.00	70,404.18	12.00	25,601.52	96,005.70	
	- งานทาสีกันสนิม	117.400	ตร.ม.	58.00	6,809.20	35.00	4,109.00	10,918.20	
	- แปะเหล็ก C 125x50x20x3.2 mm.	9,121.440	กก.	24.20	220,738.84	12.00	109,457.28	330,196.12	
	- เหล็ก RB 15 mm.	462.870	กก.	31.74	14,691.49	3.60	1,666.33	16,357.82	
	- งานทาสีกันสนิม	749.950	ตร.ม.	58.00	43,497.10	35.00	26,248.25	69,745.35	
	รวมค่างานโครงสร้างเหล็ก	-	-	917.94	2,070,204.76	273.60	746,185.31	2,816,390.07	
	งานสถาปัตยกรรม								
4	- งานหลังคาเมทัลชีท หนา 0.4 มม.	1,920.000	ตร.ม.	272.00	522,240.00	70.00	134,400.00	656,640.00	
	- งานปิดหน้า - หลัง	88.000	ตร.ม.	272.00	23,936.00	70.00	6,160.00	30,096.00	

อำนาจ ภัทรฤทัย

15 พฤษภาคม 2567 13:42:01

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานขายคา	61.200	ตร.ม.	272.00	16,646.40	70.00	4,284.00	20,930.40	
	- งานปิดขายคา	153.000	ตร.ม.	272.00	41,616.00	70.00	10,710.00	52,326.00	
	- งานทาสีน้ำพลาสติก	86.400	ตร.ม.	35.00	3,024.00	34.00	2,937.60	5,961.60	
	- งานเบาะหุ้มเสา	18.000	ชุด	7,000.00	126,000.00	556.00	10,008.00	136,008.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	8,123.00	733,462.40	870.00	168,499.60	901,962.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								5,480,740.05	

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี

งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างโดมคลุมสนามฟุตบอล โรงเรียนเทศบาล 1 เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น ตำบลท่าเรือ อำเภอนาทม จังหวัดน่าน
สถานที่ก่อสร้าง	ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ความกว้าง 36.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร สูง 8.00 เมตร (ความสูงเสาจากพื้นถึงหลังคา) 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโดมคลุมสนามฟุตบอล โรงเรียนเทศบาล 1 เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น ตำบลท่าเรือ อำเภอนาทม จังหวัดน่าน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น / เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	รั้วป้องกันอันตราย และเหตุเดือดร้อน	180.000	เมตร	216,000.00	
2	เครนก่อสร้าง	25.000	วัน	212,500.00	
3	การทดสอบ Boring Test	2.000	หลุม	35,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			463,500.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	รั้วป้องกันอันตราย และเหตุเดือดร้อน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างโดมคลุมสนามฟุตบอล โรงเรียนเทศบาล 1 เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น ตำบลท่าเรือ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ความกว้าง 36.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร สูง 8.00 เมตร (ความสูงเสาจากพื้นถึงหลังคา) 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างโดมคลุมสนามฟุตบอล		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ท่าเรือ	อำเภอ	ท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น / เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	30 เมษายน 2567

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เนื่องจากสถานที่ก่อสร้างอยู่ในโรงเรียนเทศบาลฯ จำเป็นต้องกันเขตก่อสร้างเพื่อป้องกันอันตรายที่จะเกิดขึ้นกับครูและเด็กนักเรียน

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	รั้วป้องกันอันตรายและเหตุเดือดร้อน	1,200.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	1,200.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,200.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ครุฑก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างโดมคลุมสนามฟุตบอล โรงเรียนเทศบาล 1 เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น ตำบลท่าเรือ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ความกว้าง 36.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร สูง 8.00 เมตร (ความสูงเสาจากพื้นถึงหลังคา) 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างโดมคลุมสนามฟุตบอล
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ท่าเรือ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น / เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 เมษายน 2567

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เนื่องจากโครงหลังคาเป็นโครงเหล็กมีน้ำหนักมาก จำเป็นต้องเช่าเครนเพื่อยกและติดตั้ง

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ครุฑก่อสร้าง	8,500.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	8,500.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	8,500.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	การทดสอบ Boring Test		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างโดมคลุมสนามฟุตบอล โรงเรียนเทศบาล 1 เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น ตำบลท่าเรือ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ความกว้าง 36.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร สูง 8.00 เมตร (ความสูงเสาจากพื้นถึงหลังคา) 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างโดมคลุมสนามฟุตบอล		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ท่าเรือ	อำเภอ	ท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น / เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	30 เมษายน 2567

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เนื่องจากต้องใช้ผลทดสอบกำลังรับน้ำหนักของดินบริเวณพื้นที่ก่อสร้าง เพื่อทำการกำหนดความยาวของเสาเข็ม

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	งานทดสอบ Boring Test	17,500.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	17,500.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	17,500.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างโดมคลุมสนามฟุตบอล		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างโดมคลุมสนามฟุตบอล โรงเรียนเทศบาล 1 เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น ตำบลท่าเรือ อำเภотаมะกา จังหวัดกาญจนบุรี ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า		
สถานที่ก่อสร้าง	ความกว้าง 36.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร สูง 8.00 เมตร (ความสูงเสาจากพื้นถึงหลังคา) 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างโดมคลุมสนามฟุตบอล		
แบบเลขที่	โรงเรียนเทศบาล 1 เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น ตำบลท่าเรือ อำเภотаมะกา จังหวัดกาญจนบุรี		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น / เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30 เมษายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างโดมคลุมสนามฟุตบอล	5,480,740.05	1.3014	7,132,635.10	
รวมค่าก่อสร้าง				7,132,635.10	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,800.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,962.57 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 7,132,635.10 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างโดมคลุมสนามฟุตบอล
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างโดมคลุมสนามฟุตบอล โรงเรียนเทศบาล 1 เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น ตำบลท่าเรือ อำเภอตามะกา จังหวัดกาญจนบุรี ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า
สถานที่ก่อสร้าง	ความกว้าง 36.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร สูง 8.00 เมตร (ความสูงเสาจากพื้นถึงหลังคา) 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างโดมคลุมสนามฟุตบอล ตำบล ท่าเรือ อำเภอ ตามะกา จังหวัด กาญจนบุรี
แบบเลขที่	โรงเรียนเทศบาล 1 เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น ตำบลท่าเรือ อำเภอตามะกา จังหวัดกาญจนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น / เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 30 เมษายน 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				7,132,635.10	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,800.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,962.57 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 7,132,635.10 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างโดมคลุมสนามฟุตบอล โรงเรียนเทศบาล 1 เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น ตำบลท่าเรือ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า		
สถานที่ก่อสร้าง	ความกว้าง 36.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร สูง 8.00 เมตร (ความสูงเสาจากพื้นถึงหลังคา) 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างโดมคลุมสนามฟุตบอล	ตำบล	ท่าเรือ
แบบเลขที่	โรงเรียนเทศบาล 1 เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น ตำบลท่าเรือ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น / เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30 เมษายน 2567	



กัญณภรณ์ ตุ่มประชา
(กัญณภรณ์ ตุ่มประชา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อำนาจ ภัทรฤทัย
(อำนาจ ภัทรฤทัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุพจน์ เขิตฉาย
(สุพจน์ เขิตฉาย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างโดมคลุมสนามฟุตบอล โรงเรียนเทศบาล 1 เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น ตำบลท่าเรือ อำเภอนาทม จังหวัดน่าน		
สถานที่ก่อสร้าง	ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ความกว้าง 36.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร สูง 8.00 เมตร (ความสูงเสาจากพื้นถึงหลังคา) 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างโดมคลุมสนามฟุตบอล โรงเรียนเทศบาล 1 เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น ตำบลท่าเรือ อำเภอนาทม จังหวัดน่าน		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30 เมษายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างโดมคลุมสนามฟุตบอล จำนวน 1.000 หลังละ 7,132,635.10 บาท	7,132,635.10	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	463,500.00	
สรุป	ราคากลาง	7,596,135.10	
	ราคากลาง (..... เจ็ดล้านห้าแสนเก้าหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสามสิบห้าบาทสิบสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างโดมคลุมสนามฟุตบอล โรงเรียนเทศบาล 1 เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น ตำบลท่าเรือ อำเภотามะกา จังหวัดกาญจนบุรี		
	ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ความกว้าง 36.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร สูง 8.00 เมตร (ความสูงเสาจากพื้นถึงหลังคา) 1 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างโดมคลุมสนามฟุตบอล โรงเรียนเทศบาล 1 เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น ตำบลท่าเรือ อำเภотามะกา จังหวัดกาญจนบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าเรือ	อำเภотามะกา จังหวัดกาญจนบุรี
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น / เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30 เมษายน 2567	

อำนาจ ภัทรฤทัย
(อำนาจ ภัทรฤทัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กัญญ์กรณีย์ ตุ่มประชา
(กัญญ์กรณีย์ ตุ่มประชา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุพจน์ เขิตฉาย
(สุพจน์ เขิตฉาย)
กรรมการกำหนดราคากลาง